
Проект 

   

 

 

 О внесении изменений в постановление   

администрации города Канаш 

Чувашской Республики от 03.04.2017 №641 

 

 В соответствии с решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской 

Республики от 31.01.2022 года №19/2 «Об утверждении структуры администрации города 

Канаш Чувашской Республики» Администрация города Канаш Чувашской 

Республики постановляет: 

                           

1.Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 

03.04.2017г.  №641  «О Координационном Совете по поддержке и развитию малого 

предпринимательства города Канаш Чувашской Республики» ( с изменениями от  

10.11.2017г.№1685, от 06.02.2018 №139, от 13.08.2019г №869) следующие изменения: 

Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы -начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города 

Канаш Чувашской Республики Белова Н.И. 

 

 

 

 

Глава администрации города                                                                               Михайлов В.Н. 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чӑваш Республикин 
КАНАШ ХУЛА 

АДМИНИСТРАЦИЙЕ 
 

ЙЫШАНУ 
 

__________ № _____ 
 

Канаш хули 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                                   

Чувашской Республики 
 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

__________ № _____ 
 

Канаш 



Проект 

 
 

                          Приложение                                                           

к постановлению администрации    города 

Канаш Чувашской Республики 

                                                                                            от _________________ № ______ 

                                                                                                              

                                                                                                                               «Приложение№2 

                                           к постановлению администрации города         

Канаш Чувашской Республики от 3 апреля 

2017г. №641» 

 

     Состав 

Координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего              

предпринимательства города Канаш Чувашской Республики 

 

Михайлов В.Н. -  глава администрации города Канаш Чувашской Республики, 

председатель Совета; 

Белов Н.И. – заместитель главы – начальник отдела экономики и имущественных 

отношений администрации города Канаш Чувашской Республики, заместитель 

председателя Совета; 

Гринькина В.И. – главный специалист-эксперт отдела экономики и имущественных 

отношений администрации города Канаш Чувашской Республики, секретарь Совета  

Евграфов А.А.  - заместитель начальника отдела экономики и имущественных 

отношений администрации города Канаш Чувашской Республики; 

Леонтьева Е.А. - начальник правового отдела администрации города Канаш 

Чувашской Республики; 

            Скворцова Т.Е. – и.о.начальника финансового отдела администрации города 

Канаш;    

Кириллова М.А. – заместитель начальника межрайонной инспекции ФНС РФ №4 

по Чувашской Республики (по согласованию);   

Александров А.В. -  депутат Собрания депутатов города Канаш Чувашской 

Республики,   директор ООО «АСГ-ГРУПП» (по согласованию); 

Никоноров Ю.Г.     -     руководитель ООО  НПФ «Эмаль» (по согласованию); 

            Афанасьев Ю.Г. – депутат Собрания депутатов города Канаш Чувашской 

Республики, индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

Булавин В.М. - индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

Валиуллов Р.А. - индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

Васильев В.Д.  - руководитель ООО «Березка»  (по согласованию); 

Шулаев А.С. –  депутат Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики, 

руководитель ООО «Находка» (по согласованию); 

Семенов В.Н. - руководитель ООО «Канашский завод технологической оснастки» 

(по согласованию). 

  


